munis habere libras Venet. trecentas et viginti quinque.
Et Tu Domine Dantuba de Capl. habere debes militiam

unam, et habes de communis habere libras Venet. tre-

centas et viginti quinque. Et Tu Leonarde Patavine de

confinio S. Pantaleonis habere debes militiam unam, et

habes de communis habere libras Venet. trecentas etquin-
quaginta. Et Tu Margarite Fuscari de confinio S. Fuscae

* habere debes militiam unam, et habes de communis ha-

bere libras Venet. trecentas et viginti quinque. Et Tu
> Michael Agtanto de confinio S. Agnetis habere debes mili-
tiam unam et habes pro ea libras Venet. trecentas de com-

munis habere. Vos vero Joannes Contarene de confinio

S. Geminiani et Viviani Draparie de confinio S. Sylvesiri
et Aldigerie Tarvisano de confiuio S. Hermacore et Boni-

faccie de fcnicis de confinio S. Raphaelis et Buje Sarto de
confinio S. Cassani atque Ardizonus Zonus de civitate

t. x. 28
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Paduae habere debetis pro quolibet mediam militiam , et

babetis pro quolibet de communis habere libras Venet.

centum quinquaginta pro eadem. Vos vero Pediles quorum
nomina haec sunt : Pavionus Corvizarius de confinio S.

Lucae, Andras Becarius de confinio S. Apostolorum, Do-

minicus Antio de confinio S. Fuscae, Nicolaus Cassinus de

confinio S. Marci, Marcus Sartor de confinio S. Benedicti,
Aliolus Faber S. Lucae, Dominicus de Sacho de Papili*
Hermacoras Ungaro Sancti Patricii, Prandus Sancti Pauli

et Bosius frater Viviani Sanctae Margeritae, Zilius Sancti

Vitalis, Anglus Sartor Sancti Benedicti, Dominus de

Calle de Clugia, Zilbertus Calligarius Sancti Juliani, An-

dreas Trivisano Sancti Gregorji, Marcus Bolli S. Joannis

Evangelistae; Laurentius Luganego Sanclae Sophiae; Alber-

tiuusCapellettoSanctaeSophiae, MartinusMaurus de eodem

confinio, Joannes de Latino Sauctorum Apostolorum,

Anglus Fillacaneo Sancti Thornae ,
Michael Bono Pelipo-

rius de eodem confinio, Christop. Busio de Clugia majori,
Bonus Campo de Rave de confinio Sancti Benedicti, Bereti

de confinio SanclaeMarinas, Dimetrius Aycardo de confinio

Sancti Geremiae, Armanus Scutarus Sancti Lucae, Anglus
Famiano S. Basilii habere debetis pro quolibet unam ser-

gentariam et habelis de habere communis singuli vestrum

> libras Venet. quinquaginta. Tu vero Jacobe Baresto Pan-

teram tenens habere debes duas sergentarias, et habes pro

eis de communis habere libras Venet. centum. Tu vero

hinc ad Cretam ferre debes unum equum valoris a libris

triginta quinque et supra, et ibi debes tenere unum equum

et unum Scutiferum sed non Grsecum. Vos vero Dinarios

omnes super scriptos , quos ut donamus de babere com-

munis suscepislis et etiam de Vcst.

In nomine Dei aeterni Amen. Anno ab incarnatione Do-

mini nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo qiiinqun-

gesimo secundo mensis Aprilis dio penultimo ind. X. Nos
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Marinus Maurocenus Dei Gratia Venetiarum ,
Dalmatiae

> atque Chroatiae dux, Dominus quarlae partis et dimidiae

totius Imperii Romanise cum nostris Judicibus et Sapien-
tibus consilii collaudatione populi Venetiarum in publica
concione cum nostris successoribus damus et concedimus

Vobis dilectis fidelibus noslris viris Venetis , quorum no-

mina scripta habentur inferius, septuaginta quinque mili-

tias ex'nonaginta militiis, quae fieri debent secundum ordi-

namentum factum per nos et nostrum consilium de terra

> Puntae de Spata insulae Cret, quo modo libra est, et quae

> erit tempore, quo vos ibidem vixeritis et fueritis cum exer-

citu nostro praesenti, videlicet a Risa Flathae usque ad aliud

mare versus Austrum, et inde usque ad Punctam de Spata

computando et ponendo terram de pertinentiis Gauzi in

ipsis nonaginta militiis, quae quidam septuaginta quinque1
militias Vobis dari debent et consignari et dividi et partui
inter vos per vestrum Capitaneum et ejus Consiliarios, qui
erunt ibi pro Nobis et communi Venetiarum retinentes ex

dictis 90 militiis quindecini militias in nostro communi ad

> dandum et faciendum ex ipsis quindecim Cavallariis, sci-

licet quod ipsi Capitaneo et ejus Corisiliariis vel Capitaneo
et uni ex suis consiliariis bonum et utile videbitur pro

nostro Communi. Ita tamen quod eas quindecim cavalla-

>( ris possint dicti Capitanei et ejusConsiliarii accipere sicut

eidm Capitaneo et suis consiliariis vel ipsi Capitaneo et

uni ex Consiliario ejus placuerit et dare cuicunque vo-

luerit arttequam terra sit acquisila. Verum si ante acqisi-
tioiiem terra; datae et coricess non fuerint predictae 1 5 Ca-

vdllariae, vel quae remanserint ex ipsis i5 Cavallariis de-

bant diriti Capitaneus et Consiliarii ejus dividere ctpacluni

equaliter cum dictis 75militiis vestrismilitum et sergentm

inter commune et vos milites et sergentes. Ita quod renia-

nant i5 Cavallariae in nostro commtmi ut dictum est et

"j5 in vobis militibus et sergentibus, qu vobis militibus

et sergentibus concess sint a nobis ut dictum est jKict
28^
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Venctias. Cum itaque a nobis ordinatum sit
, quo Civitas